
        

 

ZP.271.4.2024         Trzebnica, 21.02.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.4.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Bieżące utrzymanie ulic i chodników oraz dróg pozamiejskich”. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze: 

 

Dla zadania I – Nawierzchnie asfaltowe, oferta nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Budowlano Drogowy Tarnowski Zdzisław, ul. Kościuszki 8, 55-140 Żmigród 
za cenę ofertową brutto: 255 729,30 zł 
 

Dla zadania III – Nawierzchnie gruntowe i tłuczniowe oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

MARBRUK Mariusz Kwak, ul. Polna 1e, 55-100 Trzebnica 
za cenę ofertową brutto: 58 794,00 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Numer 
zadania 

Ilość 
zdobytych 

punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 
WARTOŚĆ 

ROBOCZOGODZIN 
BRUTTO DLA 

ROBÓT 
DODATKOWYCH 

Ilość 
zdobytych 

punktów w 
kryterium 

CZAS 
REAKCJI OD 
ZGŁOSZENIA 

Łączna 
ilość 

zdobytych 
punktów 

1 

MARBRUK Mariusz 
Kwak 
ul. Polna 1e 
55-100 Trzebnica 

I - - - - 

III 59,00 0,98 40,00 99,98 

2 

Zakład Budowlano 
Drogowy Tarnowski 
Zdzisław 
ul. Kościuszki 8 
55-140 Żmigród 

I 59,00 1 40,00 100,00 

III 40,43 0,78 40,00 81,20 

3 Brukmar - Paweł I - - - - 



        

 

Marszałek 
ul. Trzebnicka 13 
55-100 Trzebnica 

III 29,80 1 40,00 70,80 

4 

ZADKA TRANS 
ROBOTY ZIEMNE, 
HANDEL HURTOWY 
TOWARAMI 
PRZEMYSŁOWYMI  
ul. gen. Leopolda 
Okulickiego 7 
55-100 Trzebnica 

I - - - - 

III 45,27 0,50 40,00 85,77 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Oliwia Olendzka 


